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455 BE 2020 R, RS R HE RALE R
4,941 1, HrokER 1,307 1F, #E BAEE R
1,240 4.

R 5: WREAGRBAERL (N 27T)

2018 2019 2020

WER N R 16,010 19,065 20,597
WER A T L 46.55% 47.19% 48.25%
WERFEN 44.83 54.84 63.79
HERBN i B 8.99% 9.51% 10.04%

BORORIE: A FIRA, ol (E E i

2020 SFRBAFEENE, iTRFREKERERAN
E7t, FIASHAT AR, EFHRUIE PR sTH
FERRRE T TR, FRCHR Rt e B R SR~ R s
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N 0.05 176, [FILEIEK 160.04%.

ISR, RJBOGAE LG 55 62
BN, FEMERSAENE S RE. (FAEN
HFATWE—K EHAR, BEZFNEE, AF
SRS T8 E — B S RBME AR,
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AL RGERHE I aCOUE Sk . PR BRI R A 22 B AR RE I M B RE T, BEA
ERE AL/ R T H R B 84.22 1200, MkT SR IEEE.
WP B, AR —E B emoR, HEE
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T R A 3 AT i 7 A b 357 102,600.00 36,329.22 34,713.95 3,310.84
Vi B R P 2 A I 5 227,800.00 6,002.87 47,045.00 65,045.00
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&t 1,067,474.00 296,005.34 196,872.67 142,119.99
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e IR 6L 77 TR -
PO AT, g E bR
NFLERAENAREA, BRRSZHLLERE
7, BEREGRERNLTREKT

PRESA, A RO L5 R FRAEL.00F5 DAL,
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By 3l A R R GE 55 FUORIE B, BG5S
et 2264.19%, fii %5 450G Fefidn, AR TR

R, e eEEEeGS. F, AF%
EARDLAE JIIR 38, 20205 4 B TG SR L& R 51 55
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EBITDAXS fii 55 A 4 ¥ 78 i e 16 I B R, HHCXT
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] S AL F AR 2 b T 15 7K

£ 10: EERAFIER LEFIERER 4B, X)
2018 2019 2020 2021.1~3
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LE
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S (AR ER Bt bt RO S A A B 2 ) 1
Ao AETBN T KA 558, 2020 FER 1Y
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f—: FEEBREABRATAMSZIHBERERER (§HOR)

Vot B (AL AT

R4
ISEiES e
HoAh K
1750
S G
[i] 5E Bt 7=
@R
T %=
oAt B A R
LR T
K%
JSYiE
i s
AR
P FAF S S
VAL A E S H
R =ann
EQISVON
2= LI
B AR
1 F
EBIT
EBITDA
ZENHE P R R
B IE PEB
BREHE I S B
PR H

W% et
BN BFIR (%)
MR ZE (%)
EBITDA FliEE (%)
BEFREE (%)
RPN R (%)
REEFE (X0
HEE R (X
T2 3 2%6.(XO
PO R (O
B E (%)
HEAIEE (%)
GG LAfSS (%)
LEEIFIERIS 6% (O
SENIEFME RS (OO
LEEIFIERFIEZH (O
SRMBNEEFIMEINEREFS (%)
HBiSIEBITDA (XD
EBITDA/JE i 55 (XD
EBITDA FEAREEAEEL (XO
EBIT | 2 fR[EAEE (X0

2,717,318.75

1,710,145.19

116,556.77

598,185.45

81,145.47

618,289.72

84,573.08

102,843.67

6,783,014.43

302,090.86

738,152.97

107,056.08

845,209.05

-1,872,109.71

2,682,550.08

18,285.70

2,410.56

4,100,464.35

5,127,472.05

1,241,180.19

8,878.66

1,112,576.13

1,236,962.26

1,294,405.02

870,323.70

58,608.48

10,309.90

283,947.75
2018

44.10

23.32

25.24

20.10

30.01

2.20

1.96

5.13

3.18

39.55

17.09

87.33

1.03

1.18

42.05

55.55

0.65

1.75

62.54

59.77

2,892,876.52 3,743,567.65 3,392,111.33

2,306,622.52 2,459,519.35 2,272,945.73

106,754.19 116,149.33 140,869.32

1,152,309.02 1,206,123.45 1,388,269.31

120,644.22 305,700.19 310,066.09

707,133.14 770,515.49 762,260.91

129,136.69 226,512.29 265,765.23

134,954.96 156,087.33 155,336.06

8,214,279.18 9,735,204.52 9,484,370.54

167,664.96 160,818.91 163,477.66

484,591.70 965,859.47 970,226.99

661,116.81 538,751.97 558,204.30

1,145,708.51 1,504,611.44 1,528,431.29

-1,747,168.01 -2,238,956.21 -1,863,680.04

3,409,855.36 4,010,431.91 3,541,332.14

31,328.35 34,959.20 6,671.69

3,232.31 5,888.47 512.76

4,804,423.82 5,724,772.61 5,943,038.40

5,900,750.92 6,503,075.38 1,445,437.49

1,351,336.64 1,479,245.66 293,751.49

8,391.10 21,576.77 579.46

1,192,325.10 1,302,036.31 223,580.56

1,356,831.85 1,496,452.45 277,815.70

1,441,978.18 1,615,400.55 =

831,086.63 1,555,611.60 -214,710.92

-329,301.48 -421,155.20 -67,143.40

-341,460.11 -224,343.54 -35,192.61

293,324.66 275,829.96 68,389.69
2019 2020 2021.3

45.35 46.01 45.81

25.05 26.41 28.23

24.44 24.84 -

18.09 16.67 =

26.78 24.73 15.33

271 2.38 2.69

2.25 2.01 2.19

3.68 2.98 2.42*

2.94 2.73 2.44*

4151 41.20 37.34

19.26 20.81 20.46

42.30 64.19 63.48

0.73 1.03 -0.56*

1.72 1.61 -0.89*

24.05 38.08 -29.89

22.68 60.44 -

0.79 0.93 -

2.98 1.67 --

41.72 39.55 -

39.26 36.63 -

TE: 1. kfE EPRARIE AT 2018~2020 4 d TR RORGH 1) 2021 4F—F M SRR 2, PlfE E B CKIIMATER s B AT TR AT

AR, K R ARG WEKI6S: 3. W iRiRgd LA B
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f=: FREERFARRAAMZIHELREEZE R (BATOR)

Vot B (AL AT

Rmst4 25,352.29 62,299.61 32,472.79 25,142.54
ISR R 1550 1,598.51 1,635.51 4,268.34 3,573.68
HoAth SR 21,966.88 25,427.59 19,896.74 25,756.18
paaRE 116.99 215.39 619.65 159.12
K 147,393.28 254,252.44 424,293.03 428,643.03
[i] 5E Bt 7= 63,073.71 60,160.97 42,842.78 39,872.20
@R 36,371.93 65,578.99 74,788.69 77,075.08
T %= 10,270.03 10,027.17 9,860.44 9,780.57
Js8ivhe 318,655.81 493,026.22 615,221.79 617,202.76
oAt N A R 3,625.63 4,831.68 7,220.96 4,455.27
% 0.00 70,000.00 55,000.00 70,000.00
K% 63,056.08 195,694.11 339,475.65 339,756.37
Mg 63,056.08 265,694.11 394,475.65 409,756.37
i s 37,703.79 203,394.50 362,002.85 384,613.82
S AR 67,332.50 271,925.43 410,308.85 420,750.11
P FAF S S 2,527.55 4,146.73 10,431.92 932.69
PEARAF) EH 0.00 0.00 0.00 0.00
IR & heny 251,323.31 221,100.79 204,912.95 196,452.65
B BN 5,232.25 3,057.12 7,691.94 1,141.71
2 Y=g &SN -27,739.36 -49,502.48 -60,698.08 -11,072.34
ot as 187,801.92 230,515.76 259,616.57 2,587.98
H A 159,887.24 181,483.67 199,543.73 -8,460.30
EBIT 162,436.22 185,730.57 209,985.63 -7,527.60
EBITDA 167,674.46 193,097.92 233,489.30 -
ZENHEED & E -34,543.80 -32,327.39 -24,114.04 -14,385.85
£ S e ek A E TN 89,166.20 81,823.62 86,465.35 -4,475.66
E ST IRGA e A (o == -96,021.48 -12,561.59 92,178.12 11,531.26
BEA S H 62,571.13 32,171.96 12,900.72 2,703.86
W% et

EWEME (%) 8.94 17.19 30.97 40.28
HAE 2R % (%) 726.64 1,636.74 891.16 1,010.04
EBITDA FliFg#% (%) 3,204.63 6316.33 3,035.51 -
B E (%) 56.58 45.76 37.90 -
R EE (%) 70.67 76.83 93.68 -17.23
AR (X 12.30 1.27 0.94 0.78
AR (X 12.28 1.27 0.93 0.78
175 A B 2 (X0 45,01 15.23 12.72 17.14*
LR 3K e % (O 1.56 1.89 2.61 1.28*
REEAmRE (%) 21.13 55.15 66.69 68.17
BEALILR (%) 20.06 54.58 65.81 67.59
RS LR FS (%) 0.00 26.35 13.94 17.08
ZETE NI TSRS (OO -0.55 -0.12 -0.06 -0.14*
LEEINFIEREIRGS (O - -0.46 -0.44 -0.82*
LEEIFIERFIEZH (O -13.67 -7.80 231 -15.42
Z AR ZETE SIS RS (%) -232.92 92.86 -62.83 -
BRSIEBITDA (XD 0.38 1.38 1.69 -
EBITDA/JE i 55 (XD - 2.76 4.25 --
EBITDA FEfRFAEE (X) 66.34 4657 22.38 -
EBIT FIE MR (X0 64.27 44.79 20.13 -8.07
w1 PE E BRIRIE A 7 2018~2020 4E A7 iR S KRG H ) 2021 4F —FF M S5 IRF R, 2, Wi iair it R LA B .
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FE I+ BLA S E T H AR B T N 24 ST i A <Rl 60 5+ IS S + — 4 P 2

EBIT (BRRT&EA)
EBITDA C(ERHT IHAAH AT & A

FAfis B 1+ A - 3
K R 7 A 0 %
B nis KIS+ R
% whs Bis TS
B we s B
AN L ST GBS+ FTE S (5B ARBGD
4 TS5 085 T 5 TS (L4 +BLA UM HHE LIS TR 4R 28 10 e = 4 B 24
Kl it B T AT BT+ KRR
o SHOKHRRE L NS KT 2975 40
;% ¥ B il % E B B T 1
o ST 4979 G0 Tl N+ 77 B T 97 G680 Fel iAW T
* OARRRRA 1360 FEIE RO
N AL A (BN
S50 9 M 9 P+ T 90 L+ 5 9B+ 45 P 20l A
R PEUR R R EBIT/E B 7= I8 R 4

i B+ B AR B S
EBIT+7 IH+TET8 Bt 7 e 88+ JAR e 97 4 48
RN A - B S - T 45 B AT < S B R - T AT S - SR R B

275 Ml 45 R o e s . . .

[P 25 < 15 A0 R B ) S K - R 9 FH -7 M 3 4 R B Jom -4 ) 9% P+ e Al 2
R IR 2 RN B R EBIT/ 5577 P35 AR 4
EBIT FljE % EBIT/ 44 E st N

EBITDA FJjE %

EBITDA/ 4 E RN

CEENEENE DL - R [ € B L TOIR B R A A ST B SOAT R B - A BC R L R

e S U TN OYRG

RCF SRR B 2R3 4
SN AT 9 I G - (7 R B>+ 2 P AT ) 0, o+ 25 85 T 4 35 FO 3 ) - (53
5 BB, RSB o 7 S Ao OB 0 25 MR B, 5 - A LS D)
WA WRE L R W7 o T 97 R A K 8 75 o
GBI B E B G E) I T (CFO) -4 R . RIS A ] B3 B4
EBIT 67 A EBIT/ (3% FIALRIE 3 th+ ¥ AL R LS HD
% EBITDA 7|57 541 EBITDA/ (B HIALFI S 52 i+ B AU B3 HD
§§ WE FER T T
R (RENE =110 IREN Ll

e CFIESTH. eGSO RGBT STHR AL SREURES & RIS S RELLRISTH . ORI R K R R 55 AR S A
A o MR (RTAEITEIA 2018 42—l 55 ek KRl &n) (2 [2018]15 5 » X T ST Hr G mlAE M B Anll, KBS A0 “K
BB B = OB Bt + AR A% TR 3+ H AR BRG  + F AR AR S G B+ MR BB o S [ BRAE TS AR G B L R
B o “FEBRAMEI T . CBRET . CMENSTHEE” o RIS RS o CRBARISH & A RIET .
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fE: ERFRNFSREX

AAA
AA
A
BBB
BB
B
CCC
CcC
C

IR RELIE G5 HIRE IR, BEARRAM AT IR, HL KR
IR REIE TS5 HIBE VIR E, AR R HITHERED, E KRR K.
IR REIE G5 HIRE BRI RAFIGTIMERI W, B KR BAR.
2R REIE G HIBE T — B ARG FH TR ABR, BL R — K.
xﬁﬁ%%ﬂ%%m%ﬁﬁ%,xTﬂ@%H%wmﬁﬁ HREEL A

S PP RAIE G55 K BE T BUR MR T RAF I Z5F IR, B BRAR &
PP RAEIE TS5 K BE TR LR T RIFIIA TR, SRR .
S PP QAR SR N ATERAF R BN, A RECRIEEIE 55
ZIR RAREREIE G

E: B AAA %L, CCC T LAUFSEZSN, S MEMSZTH “+7  “—7 ST, Fonms s sl T 454,

S S

AAA
AA
A
BBB
BB
B
CCC
CcC
C

iR e MERGR, BEARNZAMAT IR, HL R
Fir e e tiRg, ZAMAETFHER P, ELREIRC.
iR 2 MEGR, o ARG, &2 R EI.
figr gt ZAMETFHEEMECK, 54 KU — .
Figr e e tigy, ZAMATFAELRRKR, AR mmds K.
%5 2 2 MRCK UK T RIFRIZ5F L, B R RAR &

iR 2 2 MR AR T RIFRIZEH T, SRR .
FEAAR B PRE L7 -

AR 7.

E: B AAA G, CCC RLLNTEEGSN, f—MEMSELTH “+7 .« “—7 fF9#Til, R msis(l T 454,

FHRRFERRS

A-1

A-2

A-3
B
C
D

£94
At FEIG S, BN B RRARAN, R &
AT B AN, eE  .
AT S — P, 22 4 5 2T AL AR A K 5 o
WA B, A g RS .
AT S SR, 2 S .
ANBEFIIEAAT S
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